ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU PHONG                              Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Số:        /GM-UBND                Triệu  phong, ngày  09  tháng   5   năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức phiên họp triển khai công tác hỗ trợ Ban Trị sự

GHPGVN tỉnh Quảng trị tổ chức Đại hội Đại biểu lần thứ VII, nhiệm kỳ 2022-

2027 theo yêu cầu của UBND tỉnh.

I. Thành phần mời: Trân trọng kính mời:

1. Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

2. Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Văn hóa- Thông tin huyện;

- Trung tâm VHTT-TDTT huyện;

- Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Trung tâm Môi trường- Đô thị huyện;

- Điện lực huyện Triệu Phong;

- UBND thị trấn Ái Tử.

II. Thời gian: Một buổi, lúc 14h00 ngày 09/5/2022 (Thứ Hai).

III. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Thành Vũ, Phó Chủ tịch UBND huyện,

(Các cơ quan, đơn vị báo cáo theo nội dung công việc được giao tại Công

văn số 1361/UBND-NV ngày 29/4/2022 và Công văn số 1393/UBND-NV ngày

05/5/2022 của UBND huyện).

 Đề nghị Qúy vị đại biểu sắp xếp thời gian và công việc đến dự đúng thời

gian và thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu:VTUB .

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thi

		2022-05-09T07:52:10+0700

		2022-05-09T08:02:19+0700

		2022-05-09T08:02:19+0700